
 

 

 
Правительство Санкт-Петербурга Комитет по образованию 

Администрация Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 490 с углубленным изучением иностранных 

языков Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

 

П Р И К А З 
 

01 сентября 2015 года № 34/1-о 
 

 
1. «Об утверждении перечня должностей, замещение которых 

связано с коррупционными рисками» 

В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 

273-ФЗ для осуществления контроля исполнения коррупционно-

опасных функций ГБОУ средней школы № 490 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционным риском согласно Приложению № 1. 

 
 

Директор ГБОУ № 490   Н.Б.Александрова 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Утверждено приказом 
 

ГБОУ СОШ № 490 
От 01.09.2015 года №34/1-о  

 
 
 

Перечень должностей 
 

Государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 490 с 

углубленным изучением иностранных языков 
Красногвардейского района Санкт-Петербурга,  

замещение которых связано с коррупционными рисками 
 

1. Директор школы 
2. Заместители директора по УВР 
3. Заместитель директора по ВР 
4. Заместитель директора по АХР 
5. Секретарь учебной части 
6. Библиотекарь 
7. Учителя, оказывающие платные образовательные услуги 
8. Учителя – члены контрактной службы 

 


